
                        

 

                                                                                                                        

                   
                                                                     
          МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

              УЧРЕЖДЕНИЕ 

          АДМИНИСТРАЦИЯ 

     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              

           МАЛАЯ ГЛУШИЦА                                    

                                                    

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                         
       БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ                               
     САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ  

                                                                                                                                                                                                       

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   

 

 06 марта 2017 года  №  26           

                                                                                           
446191   с.Малая Глушица 

                ул.Советская, 60; т.66-1-32      

                                         

«О мероприятиях по подготовке и пропуску 

весенних паводковых вод в 2017 году на 

территории  сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области» 

 

 

        В соответствии с Федеральным Законом РФ № 68-ФЗ «О защите населения 

и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера», руководствуясь Уставом сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области и в целях 

своевременной  подготовки  территории сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области к пропуску 

весенних паводковых вод, сохранности жилых домов, производственных 

зданий и сооружений, сохранности материальных ценностей от повреждения 

ледоходом и паводковыми водами                                 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

                        

         1. Создать при администрации сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области постоянно 

действующую противопаводковую комиссию в составе: 

 

 

         

 

Родичев Константин Викторович 

Председатель комиссии: 

 

глава сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

 

 



 

 

 

 

 

Щербаков Юрий Иванович                       

 

 

 

 

 

Корнаухова Ольга Викторовна 

 

 

 

 

Шлычкова Татьяна Николаевна                

Члены комиссии: 

 

Ведущий специалист 

Администрации  

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

 

специалист Администрации 

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

 

специалист Администрации 

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

 

 

 

       

        2. Рекомендовать руководителям предприятий и учреждений под личную 

ответственность обеспечить сохранность материальных средств от паводка. 

 

        3. Рекомендовать заведующей отделением № 4 ГБУ Самарской области 

«Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов 

муниципального района Большеглушицкий» Ямщиковой И.П.  обеспечить 

завоз и доставку продуктов питания для пенсионеров п.Гай и п.Большой Иргиз, 

а также пенсионерам, проживающим в с.Малая Глушица и с.Константиновка  в 

зонах возможного подтопления. 

 

        4. Утвердить план размещения эвакуируемого населения из зон 

возможного подтопления  (Приложение № 1). 

 

        5. В период паводка организовать круглосуточное дежурство членов 

противопаводковой комиссии. 

 

 

 

 

Глава сельского поселения  

Малая Глушица                                                                                   К.В.Родичев 

 

 

 

 

 

 



 

      
Приложение № 1 

 
П Л А Н  

РАЗМЕЩЕНИЯ ЭВАКУИРУЕМОГО НАСЕЛЕНИЯ  

ИЗ ЗОНЫ ВОЗМОЖНОГО ЗАТОПЛЕНИЯ 

 

№№ 

п/п 

Фамилия, имя,  

отчество 

 

Адрес 

проживания 

Коли- 

чество 

чел. 

Место 

расселения 

1. Чернов Ю.В.  
 

п.Большой Иргиз 

ул.Лесная, 3/3 
1 в доме Балакирова Н.В. 

ул.Советская, 72/2 

2. Семья Елагина А.Г.          п.Большой Иргиз 

ул.Лесная, 5/2 

3 в доме Елагина Г.А. 

ул.Советская, 69 

3. Семья Долгошеева Д.Н. п.Большой Иргиз 

ул.Лесная, 5/1 

3 в доме Долгошеева Н.Н. 

ул.Советская, 20/1 

4. Семья Никитиной З.М. п.Большой Иргиз 

ул.Лесная, 5/3 

1 СДК, ул.Советская, 56 
 

5. Семья Звягинцевой З.А.      п.Большой Иргиз 

ул.Лесная, ½ 

4 ул.Чапаева, 5 
 

6. Трякина М.В п.Большой Иргиз 

ул.Лесная,4 

4 СДК, ул.Советская, 56 

 

7. Иванова И.А. п.Большой Иргиз 

ул.Лесная,6/1 

1 СДК, ул.Советская, 56 

 

8. Михайлова В.И. п.Гай, 

ул.Восточная,2 

1 СДК, ул.Советская, 56 

9. Корнаухова Е.Ф.    п.Гай, 

ул.Восточная,6 

1 С Д К , ул.Советская, 56 

10. Сахипов А.В. п.Гай, 

ул.Восточная,7 

3 С Д К , ул.Советская, 56 

11. Наумовы                  п.Гай, 

ул.Восточная,8 

2 в доме Наумовой Н.Н. 

ул.Советская, 87 

12. Семья Ромащенко А.П.    с.Малая Глушица. 

пер.Белые Озёра, 1/1 
4 С Д К , ул.Советская, 56 

13. Семья Паюль И.В. с.Малая Глушица. 

пер.Белые Озёра, 1/2 
4 в доме Погодина Д.А. 

ул.Ленинградская, 68 

14. Семья Ильмухина В.Н. с.Малая Глушица. 

пер.Белые Озёра, 2/1 
2 в доме Ильмухина Н.Г. 

ул.Гагарина, 14 

15. Семья Богданова А.А. с.Малая Глушица. 

пер.Белые Озёра, 3/1 
4 в доме Кижаева Н.П. 

ул.Ленинградская, 18 

16. Семья Богдановой Л.Т. с.Малая Глушица. 

пер.Белые Озёра, 2/2 
4 в доме Кижаева Н.П. 

ул.Ленинградская, 18 

17. Семья Васильченко Г.Н. с.Малая Глушица. 

пер.Белые Озёра, 3/2 
4 СДК, ул.Советская, 56 

18. Семья Спиркиной M.П. с.Малая Глушица. 

ул.Гагарина, 21/2 
5 в доме Евсеева М.С. 

ул.Советская, 8/2 

19. Семья Смолиной М.Н. с.Малая Глушица. 

ул.Гагарина, 21/1 
2 в доме Терехова С.И. 

ул.Гагарина, 32 

20. Семья Гусева А.В. с.Малая Глушица. 

ул.Полевая, 1/1 
2 СДК,ул.Советская, 56 

21. Афанасьева В.Д. 
 

с.Малая Глушица. 

ул.Полевая, 1/1 
2 СДК, ул.Советская, 56 

22. Семья Чернова В.В. с.Малая Глушица. 

ул.Полевая, 2/1 
2 в доме Чернова Вл.В. 

ул.Гагарина, 26/1 

23. Косолапова Л.Т. с.Малая Глушица. 

ул.Полевая, 2/2 
1 СДК, ул.Советская, 56 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


